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Nyhetsbrev Juni 
Nyhetsbrevet innehåller information och kommande release det som 
förvaltningen lägger fokus på nu. Denna information kommer finnas tillgänglig 
på Medarbetarportalen Nyhetsbrev IDAC 
 

Identitet och Accessystemet IDAC 

Innehåll i release 
Ny release den 18 juni 

 Behörighetstilldelning till programvaror för medarbetare inom DentMed 
och Unitand 

o Skapa grupp som reglerar åtkomst till basprogramvaror för DentMed 
och Unitand. Alla medarbetare inom institution får automatiskt 
tillgång till definierade basprogramvaror 

o Skapa grupp som ger åtkomst till Ortodonti-programvaror inom 
DentMed. Medarbetare har möjlighet att begära åtkomst till 
definierade special programvaror inom DentMed 

 Buggrättning: Presentera namnpartikeln i adliga efternamn med en 
inledande gemen bokstav 

Pågående/kommande arbete 
En lista över de aktiviteter som vi arbetar/kommer att arbeta med i närmaste 
tiden: 

 Ny information på Medarbetarportalen är på gång om: 
o Anslut system och grupper till IDAC 
o Hantering av behörigheter i IDAC 

 Beställa P-mapp direkt i IDAC 
 Teknisk uppgradering av IDAC 
 Hantera tekniska konton i IDAC 
 Ansluta system/säkerhetsgrupper för behörighetstilldelning via IDAC 

 

Anknytningssystemet – UBW Anknutna 

Pågående/kommande arbete 
Planerad release i slutet av augusti för nedanstående. 

 Hantera docenter i UBW Anknytningssystemet 
 Flytt av flera anknutna inom institution 
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 Sammanslå ändringar på anknutna till ett formulär (förlängning, 
projektnummer, grund för anknytning och personlig identifierare) 

 Anknytningsblanketten i den svenska respektive engelska versionen blir 
likställda. 

 

Övrigt 
Anknutna   
Snart är det dags semester vilket kan innebära en del konton som går ut för de 
anknutna, vi vill påminna om att använda sig av rapporten i UBW anknutna 
”Anknytningar som förfaller inom kort” där ni i förväg kan se vilka konton som 
eventuellt behöver hanteras. I skrivande stund finns det över 262 konton som 
förfaller inom 30 dagar.  
Vi inom IDAC förvaltningen kan tyvärr inte hjälpa till att öppna upp konton när 
personal (chefer och prefekter) är på semester.  
 

Till sommaren kom ihåg att:   
 Uppdatera IDAC och UBW administratörer på sidan, sidan är uppdaterade, 

se över kontaktvägar in och era mejadresser.    
https://medarbetare.ki.se/stod-och-verktyg/idac/kontakta-din-idac-
ocheller-ubw-anknutna-administrator-pa-din-institution 

 Använd rollen ”IDAC-Administrator [INSTITUTIONS] Reset Password” för 
medarbetare som endast ska byta lösenord (kräver inte IDAC utbildning), 
bra att använda under semesterperioden!   

 Hantera behörigheter i IDAC på Medarbetarportalen och KI Play 
o Hantering av behörigheter i IDAC    
o Hur jag begär behörighet i IDAC   
o Hur jag godkänner behörighet i IDAC (för dig som chef)   

 Rutinbeskrivning för tjänsten finns ute på Medarbetarportalen:   
o Rutinbeskrivningar IDAC 

 Video finns även på KI Play under IDAC kanalen   
o IDAC instruktionsfilmer   

Support 
Frågor som rör IDAC, anknutna och IT fakturafrågor, så ska dessa anmälas via KI IT 
Selfservice  

För mer allmänna generella frågor går det bra att använda sig av chatten i teamsgruppen 
GRP_IDAC och anknytningsadministratörers Forum som är en grupp för dig som jobbar 
med administration av konton eller anknytningar på din institution  
 
Förvaltningen tackar er för ett bra samarbete under terminen och vill önska er alla 
en riktigt härlig sommar.  
  


